
このたび弊社は更なるBCPの対策と、お客様への迅速な対応強化に向け、東京営業部を移転する

こととなりました。

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様のご期待に副うべく一層の努力をいたす所存でござ

います。

今後とも格別のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

1. 業務開始日
 2019 年 3 月22日（金）

2. 東京営業部　住所・連絡先
 〒100-0004
 東京都千代田区大手町 1 丁目5 番 1 号　大手町ファーストスクエア イーストタワー 10F
 電話番号　0120（362）777

3. 特記事項
①弊社ではお取引先様からの贈り物はお受け出来ない決まりになっておりますので、大変恐縮に存
じますが、御祝いのお品等は固くご辞退申し上げます。

②新設東京営業部では、ビルのセキュリティの関係上、お約束無しでのご来社が大変難しくなって
おります。大変お手数ですが、ご来社の際は事前にご連絡下さいますようお願い申し上げます。
又、駐車場を御利用予定の方は、氏名、連絡先電話番号、車種、色、ナンバーをメールにて、
弊社担当者までお伝えください。

東京営業部移転のご案内

大手町ファーストスクエア
イーストタワー 10F


